



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030302
Processo Administrativo Nº 2021030302
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 10/03/2021 16:18:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: CHOCOLACTEA
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.680,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA
Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 3.402,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 2.632,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARANGUAPE	Modelo: MARANGUAPE
Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JAGUARIBE	Modelo: JAGUARIBE
Descrição: BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.120,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: CANJICA BRANCA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.660,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.900,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NUTRIMENTAL	Modelo: NUTRIMENTAL
Descrição: FLOCOS DE CEREAIS 210G			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 4.680,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: FORTLON	Modelo: FORTLON
Descrição: MINGAU DE ARROZ 230g.			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: FORTLON	Modelo: FORTLON
Descrição: MINGAU DE MILHO 230g.			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 3.720,00

CLASSIFICAÇÃO

632



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	060	35.043.876/0001-08	37.830,60	31.994,20	Não
2 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	080	06.933.789/0001-10	37.830,60	32.900,00	Sim
3 DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	041	20.344.299/0001-09	37.830,60	34.500,00	Sim
4 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	026	63.496.079/0001-03	37.255,80	37.255,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: OLHO DAGUA	Modelo: OLHO DAGUA
Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL DE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 16.200,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CAXANGA	Modelo: CAXANGA
Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 2.115,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CELIA	Modelo: CELIA
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 960,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: BATATA PALHA PACOTE DE 500g			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.700,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PRINCIPAL	Modelo: PRINCIPAL
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO FORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 5.282	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 26.779,74	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1Kg			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.140,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DONA DE	Modelo: DONA DE
Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 912,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 700,00	
Item: 9	Unidade: FARDO	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.272,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: DONA DE	Modelo: DONA DE
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 480,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1 KG			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 112,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SAO BRAZ	Modelo: SAO BRAZ
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.472,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG			
Quantidade: 1.860	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 6.882,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: LOPES	Modelo: LOPES
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	029	35.043.876/0001-08	66.878,74	61.964,74	Não
2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	010	63.496.079/0001-03	64.293,90	64.293,90	Sim
3 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	050	06.933.789/0001-10	66.878,74	66.878,74	Sim
4 DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	082	20.344.299/0001-09	66.878,74	66.878,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSUGRIN	Modelo: ASSUGRIN
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO -100%. UNIDADES DE 80 ML			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 1.013,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALMA LUSA	Modelo: ALMA LUSA
Descrição: AZEITE DE OLIVA 1 LITRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,01	Valor Total: 2.660,70	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO
Descrição: CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g.			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.574,80	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 294,75	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE 200g			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 1.036,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PIRACANJUBA
Descrição: LEITE CONDENSADO 395g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 1.488,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LIZA	Modelo: LIZA
Descrição: MAIONESE EMBALAGEM DE 250G			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 466,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500g			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,21	Valor Total: 1.347,20	
Item: 9	Unidade: GARRAFA	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 2.152,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA
Descrição: VINAGRE 500ML.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	033 35.043.876/0001-08	13.858,82	12.299,75	Não
2 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	099 06.933.789/0001-10	13.858,82	13.600,00	Sim
3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065 63.496.079/0001-03	13.782,62	13.782,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: REFRI Modelo: REFRI
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND
Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,94 Valor Total: 3.891,00

Item: 2 Unidade: FRD Marca: REFRI Modelo: REFRI
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/12 UND
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 1.798,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 1000ML.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 700,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: QUALIMAX Modelo: QUALIMAX
Descrição: SUCO DE FRUTA ARTIFICIAL, EM PÓ, 1 KG - SABORES VARIADOS
Quantidade: 140 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	032 35.043.876/0001-08	9.574,70	7.649,50	Não
2 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	056 06.933.789/0001-10	9.574,70	8.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SANTA RITA Modelo: PACOTE
Descrição: BALA SORTIDA MACIA, PCT DE 600G
Quantidade: 140 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 1.190,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: GAROTO Modelo: PACOTE
Descrição: BOMBONS DE CHOCOLATE, PACOTE DE 1KG.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 31,55 Valor Total: 5.363,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 3	Unidade: LATA	Marca: DO VALLE	Modelo: LATA
Descrição: DOCE DE LEITE PASTOSO, EMBALAGEM DE 400G			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 5,76	Valor Total: 1.555,20	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PICOLE	Modelo: PACOTE
Descrição: PIRULITO SORTIDO, PCT 500 G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,22	Valor Total: 1.430,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	053	06.933.789/0001-10	10.946,80	9.539,50	Sim
2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	091	35.043.876/0001-08	10.946,80	9.550,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BELA VISTA	Modelo: PACOTE
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO COM 3 PACOTES. PESO TOTAL: 330G			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 1.487,70	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo: PACOTE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 1.112,40	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo: PACOTE
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 1.489,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	045	06.933.789/0001-10	4.247,40	4.089,90	Sim
2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	074	35.043.876/0001-08	4.247,40	4.100,00	Não
3 DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	064	20.344.299/0001-09	4.247,40	4.140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ADES	Modelo: ADES
Descrição: LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.248,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PIRACANJUBA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 200G			
Quantidade: 572	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 3.231,80	

JP



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, CAIXA COM 1L			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 2.010,20	
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,51	Valor Total: 16.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	093	35.043.876/0001-08	23.478,92	23.000,00	Não
2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	013	63.496.079/0001-03	23.242,80	23.242,80	Sim
3 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	053	06.933.789/0001-10	23.478,92	23.478,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: SOY+	Modelo: SOY+
Descrição: LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300g.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,97	Valor Total: 8.788,00	
Item: 2	Unidade: LATA	Marca: NESTOGENIO 1	Modelo: NESTOGENIO 1
Descrição: LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMB 400g. MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEICA, OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA VITAMINAS(VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,10	Valor Total: 6.220,00	
Item: 3	Unidade: LATA	Marca: NESTOGENIO 2	Modelo: NESTOGENIO 2
Descrição: LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE, 400g. LEITE DE VACA DESNATADA (FONTE PROTEICA) OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE CANOLA, OLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTASSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTEONATO DE CALCIO, VITAMINA A, ÁCIDO FOLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,31	Valor Total: 7.662,00	
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: APTAMIL	Modelo: APTAMIL
Descrição: FORMULA INFANTIL DE SEGUIM. P/ LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIAL, 800G. LEITE EM PÓ PARCIALMENTE DESNATADO*, LACTOSE, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO DE PALMA, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE COCO, ÓLEO DE GIRASSOL), MALTODEXTRINA, PROTEÍNA DO SORO DE LEITE*, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO (GOS), FRUTO-OLIGOSSACARÍDEO (FOS), CARBONATO DE CÁLCIO, ÓLEO DE PEIXE, ÓLEO DE MORTIERELLA ALPINA, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, CASEINATO DE CÁLCIO, SULFATO FERROSO, MIO-INOSITOL, SULFATO DE ZINCO, DL-ALGA-TOCOFEROL, FOSTAFO DE POTÁSSIO DIBÁSICO, CLORETO DE COLINA, L-CARNITINA, GLUSONATO CÚPRICO, FOSTATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTINAMINA, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTINAMIDA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, RIBOFLAVINA, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, SULFATO DE MANGANÊS, IODETO DE POTÁSSIO, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÊMICO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADIONA, COLECALCIFEROL, D-BIOTINA, ANTIOXIDANTE MISTURA CONCENTRADA DE ROCOFERÓIS E EMULSIFICANTES: LECITINA E MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,36	Valor Total: 14.208,00	
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: NEOCATE	Modelo: NEOCATE
Descrição: FÓRMULA INFANTIL P/ LACTENTES E DE SEGUIMENTO P/ LACTENTES E OU CRIANÇAS (0-3) DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E A BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES. (0-3). LATA DE 400G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 212,14	Valor Total: 42.428,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	002 35.043.876/0001-08	90.878,00	79.306,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PAO DA HORA	Modelo: PACOTE
Descrição: PÃO DE FORMA, PACOTE DE 500G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,51		Valor Total: 676,50
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PAO DA HORA	Modelo: PACOTE
Descrição: PÃO SOVADO CACHORRO QUENTE COM 10 UNIDADE, PESO 400G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 684,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PAO DA HORA	Modelo: QUILO
Descrição: PÃO CARIOCA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,41		Valor Total: 2.145,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PAO DA HORA	Modelo: PACOTE
Descrição: PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	036 06.933.789/0001-10	5.046,10	5.046,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:29
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AURORA	Modelo: PACOTE
Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MACHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 35,83		Valor Total: 3.224,70
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo: QUILO
Descrição: PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 23,49		Valor Total: 2.114,10
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BETANIA	Modelo: QUILO
Descrição: QUEIJO MUSSARELLA, FATIADO, FINO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 38,51		Valor Total: 3.465,90
Item: 4	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo: QUILO
Descrição: MORTADELA DE FRANGO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 936,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 5	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo: QUILO
Descrição: MORTADELA DE PORCO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,52	Valor Total: 946,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BORDON	Modelo: UNIDADE
Descrição: CARNE DE LATA. PESO LÍQUIDO 320g			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,81	Valor Total: 1.702,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	013 06.933.789/0001-10	14.584,50	12.390,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	010 20.344.299/0001-09	14.584,50	12.200,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:30
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GOSTOSINHA	Modelo: PACOTE
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 500g.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.040,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: QUILO
Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 4.485,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: QUILO
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE (CORTE).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,26	Valor Total: 6.852,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: TIJUCA	Modelo: QUILO
Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1Kg.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 15,83	Valor Total: 2.057,90	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: REGINA	Modelo: PACOTE
Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 1.212,90	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: QUILO
Descrição: FRANGO IN NATURA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,76	Valor Total: 2.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	030 06.933.789/0001-10	18.843,50	17.999,80	Sim
2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	069 63.496.079/0001-03	18.652,00	18.652,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	052 20.344.299/0001-09	18.843,50	17.990,00	Sim

(Handwritten mark)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:30
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: INATURA Modelo: QUILO
Descrição: CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 25,36 Valor Total: 2.789,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	026	06.933.789/0001-10	2.934,80	2.789,60	Sim
2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	046	63.496.079/0001-03	2.905,10	2.905,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	020	20.344.299/0001-09	2.934,80	2.700,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:30
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: INATURA Modelo: BANDEJA
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 30 UND.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 13,68 Valor Total: 478,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	085	06.933.789/0001-10	498,05	478,80	Sim
2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	006	63.496.079/0001-03	492,80	492,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVID DAYAN LOPES QUEIROS	028	20.344.299/0001-09	498,05	470,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/03/2021 16:03:30
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MENINA Modelo: PACOTE
Descrição: COCO RALADO PACOTE DE 100G
Quantidade: 110 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 317,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: MAVALERIO Modelo: UNIDADE
Descrição: ESSENCIA DE BAUNILHA, 30ML
Quantidade: 130 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 448,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: PREDILECTA Modelo: UNIDADE
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 200G
Quantidade: 170 Valor Unit.: 2,24 Valor Total: 380,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHÊ)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 484,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROYOL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,61		Valor Total: 649,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo: UNIDADE
Descrição: GELATINA SABORES VARIADOS 35G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 189,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: KIKAKAU	Modelo: QUILO
Descrição: GRANULADO DE CHOCOLATE MACIO 1 KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 519,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: KETCHUP 400G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,08		Valor Total: 609,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,39		Valor Total: 406,30
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NATUR'S	Modelo: PACOTE
Descrição: ORÉGANO 100G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,46		Valor Total: 356,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BOCA TORTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE. 125G.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J AURICELIO PEREIRA BARBOSA	023 06.933.789/0001-10	4.978,80	4.978,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: NATÁLIA VENÂNCIO CALIXTO